



## BETON Gartenplatten

### Pflasterstein Carré



gefast, mit Distanznocken, Vorsatz

Farbe: grau

Dicke: 40 mm Nr. 30.102.4300

Masse: 200 x 200 mm

100 kg/m<sup>2</sup> / 25 Stk. pro Palett (9.6 m<sup>2</sup>)

**Fr. 1.15 /Stk.** (Fr. 28.70 /m<sup>2</sup>)

Dicke: 60 mm Nr. 30.102.6300

Masse: 200 x 200 mm

130 kg/m<sup>2</sup> / 25 Stk. pro Palett (9.6 m<sup>2</sup>)

**Fr. 1.30 /Stk.** (Fr. 32.50 /m<sup>2</sup>)

### Pflastersteine Publico Typ 7



gefast, Nockenverbund \*V\*

Farbe: grau

Dicke: 60 mm Nr. 30.300.6700

Masse: 250 x 250 mm

130 kg/m<sup>2</sup> / 16 Stk. pro Palett (9.38 m<sup>2</sup>)

**Fr. 2.00 /Stk.** (Fr. 32.00 /m<sup>2</sup>)

### Gehwegplatten



gefast

Farbe: grau

Dicke: 40 mm Nr. 40.100.4001

Masse: 250 x 500 mm

8 Stk. m<sup>2</sup> 72 Stk. pro Palette

**Fr. 4.20 /Stk.** (Fr. 33.60 /m<sup>2</sup>)

Dicke: 40 mm Nr. 40.100.4002

Masse: 500 x 500 mm

4 Stk. m<sup>2</sup> 48 Stk. pro Palette

**Fr. 8.35 /Stk.** (Fr. 33.40 /m<sup>2</sup>)

### Gartenstellriemen



oben gerundet

Dicke: 50 mm Nr. 55.400.1001

Masse: 280 x 1000 mm

**Fr. 10.75 /Stk.**

Alle Preise verstehen sich **inkl.** MwSt., ohne Montage, abgeholt ab Lager Wiedlisbach.

Preis- und Sortimentsänderungen vorbehalten. Grössere Mengen auf Anfrage.

Gerne übernehmen wir auch die Lieferung und Montage für Sie.

Sie haben noch nicht das Richtige gefunden?

Bitte fragen Sie uns nach den Spezialkatalogen mit weiteren Möglichkeiten!

A. Tschümp.